证券代码：002527                          股票简称：新时达                        公告编号：临2019-045

上海新时达电气股份有限公司

关于获得发明专利证书公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

上海新时达电气股份有限公司（以下简称“公司”）于近期收到国家知识产权局颁发

的发明专利证书，具体情况如下：

专利号 专利名称 类型 申请日期 授权公告日
有效

期
证书号 专利权人

ZL201510854799.5
多机器人的操控方

法及操控系统
发明 2015/11/30 2019/3/26

20

年
第 3305918 号

上海新时达电气股

份有限公司

上海辛格林纳新时

达电机有限公司

上海新时达机器人

有限公司

ZL201611074500.5
工业机器人的调零

方法及系统
发明 2016/11/30 2019/3/26

20

年
第 3305387 号

上海新时达电气股

份有限公司

上海新时达机器人

有限公司

ZL201510780378.2
驱动器集成多种工

业总线的实现方法
发明 2015/11/13 2019/3/29

20

年
第 3311347 号

上海新时达电气股

份有限公司

上海辛格林纳新时

达电机有限公司

ZL201610923196.0
变频与工频的无痕

迹切换方法
发明 2016/10/29 2019/3/29

20

年
第 3313372 号

上海新时达电气股

份有限公司

上海辛格林纳新时

达电机有限公司

ZL201611045483.2

焊接机器人用寻位

装置及其焊接机器

人工作系统

发明 2016/11/24 2019/3/29
20

年
第 3311666 号

上海新时达电气股

份有限公司

上海新时达机器人

有限公司

ZL201610619971.3
编码器控制器及配

置方法
发明 2016/7/31 2019/3/29

20

年
第 3313527 号

上海新时达电气股

份有限公司

上海辛格林纳新时

达电机有限公司

ZL201610619974.7
编码器的滤波方法

及装置
发明 2016/7/31 2019/3/29

20

年
第 3313528 号

上海新时达电气股

份有限公司

上海辛格林纳新时

达电机有限公司

上述专利的取得,有利于发挥公司自主知识产权优势，提升公司核心竞争力。

特此公告

上海新时达电气股份有限公司董事会

                2019年5月11日